
                                   
                                                                                                                                                                
                                                          Uchwała  Nr  29/91/2024
                                                          Zarządu Powiatu w Nysie
                                                          z dnia  16 października 2024r.

w  sprawie  ogłoszenia  konsultacji   projektu „Programu  współpracy  Powiatu  Nyskiego
z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego   na rok  2025 ”

Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z  2024r. poz. 107 )  oraz  § 3  Załącznika do Uchwały Nr  XLI/348/10 Rady Powiatu z
dnia  20  października  2010  r.  w  sprawie  określenia   szczegółowego  sposobu  konsultowania  z
organizacjami pozarządowymi i  podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3  ustawy o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach
dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji   Zarząd  Powiatu  w  Nysie  uchwala,  co
następuje:

                                                                        § 1

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu  " Programu  współpracy Powiatu Nyskiego z
organizacjami  pozarządowymi  i  innymi   podmiotami   prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2025".

2.  Projekt  " Programu  współpracy Powiatu Nyskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025" zostanie zamieszczony
na  stronie  internetowej   Biuletynu  Informacji  Publicznej  /http://bip.spnysa.nv.pl/,  stronie
internetowej  Starostwa Powiatowego w Nysie  www.powiat.nysa.pl oraz  na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Nysie.

3.  Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla Zarządu Powiatu
Nyskiego.

                                                                         § 2   

Konsultacje  mają  formę  pisemną   elektroniczną  ,   przeprowadzone  będą   w terminie  od  dnia
21 października 2024 r. do dnia  27  października  2024 r.  

Opinie  i  uwagi  do  przedmiotowego  projektu   należy składać     bezpośrednio  na  adres  e-mail
wydziałów merytorycznych i  jednostek organizacyjnych Powiatu Nyskiego, na formularzu, który
stanowi  załącznik  nr  1  do   niniejszej  uchwały  (w  tytule   wiadomości   wpisać
„KONSULTACJE”) :
  1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie, e-mail: sekretariat@pcprnysa.pl        
  2) Wydział  Zdrowia, Spraw Społecznych i Dialogu Obywatelskiego Starostwa Powiatowego w
      Nysie ,  e-mail: bok@powiat.nysa.pl
  3) Powiatowy Urząd Pracy w Nysie , e-mail: sekretariat@nysa.praca.gov.pl                                 
             

                                                                         § 3 



Za prawidłowe  przeprowadzenie konsultacji projektu " Programu  współpracy Powiatu Nyskiego z
organizacjami  pozarządowymi  i  innymi   podmiotami   prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2025",  odpowiedzialne są  wydziały merytoryczne i jednostki  organizacyjne
Powiatu Nyskiego.
                                                                 
                                                                          § 4

Wydział  merytoryczny sporządzi  protokół  z  przebiegu  konsultacji   z  uwagami  i  propozycjami
organizacji i przedłożony  Zarządowi  Powiatu w Nysie.
Protokół zostanie  ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Starostwa
Powiatowego w Nysie.
                                                                  

                                                                           § 5
                                                                                                                                                    

Wykonanie  niniejszej  uchwały   powierza  się  Naczelnikom  wydziałów  merytorycznych  i
Kierownikom  jednostek organizacyjnych Powiatu Nyskiego.

                                                                             § 6

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu :                  Daniel Palimąka             …....................................

Wiceprzewodniczący Zarządu:           Jolanta Barska                 …....................................

Członek Zarządu :                               Maciej Krzysik                …....................................

Członek Zarządu :                              Czesław Biłobran               …....................................

Członek Zarządu:                               Joanna Czarnecka              …....................................

                                                         
       



                                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały nr 29/91/2024
                                                                     Zarządu Powiatu w Nysie

                                                                         z dnia 16 października 2024r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII
w ramach konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie

Przedmiot konsultacji :
projekt uchwały w sprawie: programu współpracy Powiatu Nyskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025. 

Nazwa  i adres organizacji wnoszącej opinię: 
………………………………………………………………………………………………................
…………………………………………………………………………………………………............
Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów do projektu uchwały:
………………………………………………………………………………………............................
................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………....................................................................................

Nysa , dnia: ………………....................................................................................................................

Imię i nazwisko upoważnionego przedstawiciela organizacji pozarządowej , pieczęć organizacji.
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................


